
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL „001.'-'""• .14ek-..,, ,,,oicipAi--n., 
TAMBORIL-CE ,,, % 5, • 0""s> 

:;Q" 
(('')N 

.1/4
u. 
4, 1/4

RELATÓRIO DE LANCES ui o 
a. f= 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 069/2023-PE r1 C4 
Processo Administrativo N° 2023.09.14.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS 

Data de Publicação: 27/09/2023 16:51:49 

LOTE 1 - 1 Veiculo zero quilometro 

11/10/2023 09:03:13 PEDRAGON AUTOS LTDA 

VALIDO 114,750.00 

tdel i1/10/2023 09:03:13 UNITED CAR LTDA 

,LIDO 98,760.00 

11/1012023 09:03:13 SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS LTDA 

VALIDO 98,700.00 

11/10/2023 09:03:13 AMORIM E ALVES COMERCIO DE VEÍCULOS 
LIDA 

VALIDO 105,000.00 

11/10/2023 09:03:13 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE 
LTDA 

VAI IDO 98,500.00 

11/10/2023 09:18:37 PEDRAGON AUTOS LTDA 

VÁL IDO 113,900.00 

11/10/2023 09:21:07 SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS LTDA 

VAI IDO 98,400.00 

11/10/2023 09:25:38 UNITED CAR LTDA 

VALIDO 98,350.00 

11/10/2023 09:26:06 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE 
LIDA 

LIDO 98,000.00 

o. 
• 

DE 

Gerado em: 11/10/2023 12:14:04 1 de 1 


